

Norsk Osteopatforbund - NOF
c/o Optimal Regnskap AS
Orkdalsveien 67
7300 Orkanger
Tlf +47 950 00 505
nof@osteopati.org
www.osteopati.org

Org. nr. 978694721

Årsmøte Norsk Osteopatforbund 2023

Tid: Søndag 28. Mars, kl 19.30

Sted: Zoom, nettmøte, [https://us02web.zoom.us/j/82571338519?](https://us02web.zoom.us/j/82571338519?pwd=QlVtN29RaHFhOGxoNTZGVm5lWVVBudz09)

pwd=QlVtN29RaHFhOGxoNTZGVm5lWVVBudz09

Det vises til tidligere utsendt innkalling til årsmøte den 24. Januar, 2023.

Agenda

- 1) Konstituering, godkjenning av innkalling og agenda. **Godkjent**
- 2) Valg av møteleder, 2 protokollskrivere (**Magnus Oliveren, Christoffer Wanggaard**), 2 protokoll undertegnere (**Emilie Sørli, Hanne Reinsve**), 3 tellekorps (**Robert Veelo, Hanna Aspahaug, Åshild Moe**) - **Godkjent**.
- 3) NOF styrets årsberetning og årsrapporter fra komiteene. **Vedtatt**.
- Tomas går gjennom fra styret samt internasjonalt arbeid, Mathias på intern kommunikasjon og Kim går gjennom ekstern kommunikasjon. Kim ønsker å dele minst en sak i uken. Ingrid går gjennom Osteopaten og Nordic Osteopatic Journal.
- 4) Styrets Prinsipp og Arbeidsprogram. **Vedtatt**.
- 5) Regnskap, balanse og noter. Rapport fra Kontrollkomiteen. (**Christoffer W**) **Vedtatt**.
- 6) Innkomne saker. **Vedtatt**.
- 7) Fastsettelse av kontingent/honorarer. **Vedtatt**.
- 8) Budsjett 2023. **Vedtatt**.
- 9) Valg. **Hanne Reinsve velges som varamedlem, til kontrollkomite. Vedtatt.**

Sakspapirer er sendt medlemmer via nyhetsbrev og lagt på forbundets nettside.

Dersom du har spørsmål angående selve årsmøtet, ta kontakt med forbundsleder på tel. 91328430, eller via epost til leder@osteopati.org

Nøtterøy, 13. Mars 2023

Med vennlig hilsen,

Tomas Collin, leder NOF

	Norsk Osteopatforbund - NOF c/o Optimal Regnskap AS Orkdalsveien 67 7300 Orkanger Tlf +47 950 00 505 nof@osteopati.org www.osteopati.org
--	--

Org. nr. 978694721

Til alle medlemmer i Norsk Osteopatforbund,

Herved innkalles medlemmer til årsmøte i Norsk Osteopatforbund tirsdag 28 mars, kl. 19.30. Møtet varer i ca. 2 timer, hvorav de siste 15 minuttene vil omhandle formalia knyttet til FMOB.

Møtet avholdes som videokonferanse, ved bruk av Zoom. Bruk kobling under:
<https://us02web.zoom.us/j/82571338519?pwd=QIVtN29RaHFhOGxoNTZGVm51WVBudz09>

Merk at man må registrere seg digitalt for å få tilgang til møtet. Zoom kan benyttes på pc, laptop, tablet eller smarttelefon.

Saker som ønskes behandlet av årsmøtet må sendes styret senest fire uker i forkant.

Agenda med oppdaterte saksdokumenter vil bli sendt medlemmene på e-post senest to uker før årsmøtet. Saksdokumenter vil på samme tidspunkt bli lagt ut på NOFs medlemsider.

Ved spørsmål eller behov for Zoom-teknisk bistand, ta kontakt med på leder@osteopati.org.

Vestskogen, 24.01.2023

Med vennlig hilsen

Tomas Collin, leder, NOF

	Norsk Osteopatforbund - NOF c/o Optimal Regnskap AS Orkdalsveien 67 7300 Orkanger Tlf +47 950 00 505 nof@osteopati.org www.osteopati.org
--	--

Org. nr. 978694721
Bankkonto: 1506.35.34738

Styrets årsberetning 2022

- **Styremøter**

Det har i perioden mars 2022 til mars 2023 vært avholdt 10 styremøter, de fleste via Zoom. Styret har i tillegg tett kontakt via Teams, hvor informasjon knyttet opp mot de ulike aktivitetsområdene deles.

- **Styrets organisering**

Tomas Collin, leder

Christin Stormyr, styremedlem/nestleder

Matias Fjeld, styremedlem

Hanna Åsen Asphaug, styremedlem

Kim Andre Brandtzæg, styremedlem

Ida Olaussen Bryn, varamedlem

Jonas Bjarnason, varamedlem

Ingrid Nicander er redaktør for Osteopaten, og har ved behov vært observatør i styret i hele perioden.

- **Styrets arbeid og oppgaver i 2022**

I mai 2022 ble “osteopat” endelig innlemmet i Lov om Helsepersonell mv, i Norge. Dette var en milepæl i osteopatens historie i Norge, med påvirkningskraft også i Norden og resten av Europa. Gjennom 30 år har Norsk Osteopatforbund arbeidet for at yrket skulle kvalitetssikres ved autorisasjon, og dette målet er nå endelig nådd.

I 2022 har styret arbeidet mye med fullføring av autorisasjon. Dette inkluderer omfattende myndighetskontakt, men også økt synlighet og bevissthet om osteopati i Norge. En ny tid er nå kommet, hvor vi allerede ser mange oppgaver knyttet til det å være en offentlig regulert helseprofesjon, blant annet departementshøringer og dialogmøter med myndigheter, konferanser og møter med andre helseprofesjoner, i tillegg til helseopplysning til folket.

NOF har løpende kontakt med Norsk pasientskadeerstatning (NPE), og det er utarbeidet en ramme for kollektiv avtale for autoriserte osteopater. Avtalen er iverksatt og medlemmer blir fortløpende innmeldt. Avtalen sikrer at medlemmer som er yrkesaktive innen privat helsetjeneste, oppfyller lovkrav om pliktig tilskudd. Den gir oss i tillegg til dette gode muligheter til dialog med NPE blant annet ved årlige dialogkonferanser, hvor vi også møter andre helseprofesjoner i vår sektor.

NOF sitt arbeid med å få osteopater autorisert som helsepersonell har pågått over lang tid. Vårt arbeid med å fremme osteopatien skal på ingen måte avsluttes ved autorisasjon, tvert imot. Osteopatens nye rolle som helsepersonell må fylles med innhold og mening. NOF har en tydelig strategi om å fortsette synlighetsarbeid og være en brobygger mot andre profesjoner og aktører innen muskel- og skjeletthelse. Det vises til styrets arbeidsprogram for mål og prioriteringer fremover.

Arendalsuka

Arendalsuka er en viktig og naturlig del av vårt synlighetsarbeid. Uka gir oss mulighet til å bygge nettverk og møte en rekke ulike beslutningstakere. NOF har allerede sikret en plass sommeren 2023.

Helseforsikringer

Medlemmene melder om blandede erfaringer med helseforsikringsbransjen. For mange er dette et

velkomment tilskudd som øker aktivitet og omsetning. Samtidig er det flere forhold som er utfordrende, som sen og lav betaling, ulike former for rangering, og utfordringer med å bli presentert som et godt og reelt valg for pasientene.

En gledelig nyhet er at Gjensidige nå kan legges til den lange listen over selskap som dekker osteopati. Styret har hatt dialogmøter med blant annet med Nordic Netcare, og vi får positive tilbakemeldinger på tjenesten osteopater tilbyr.

Samtidig må vi ta inn over oss at forsikringsmarkedet er sammensatt. Sterke kapitalkrefter påvirker de valg og prioriteringer selskapene gjør, noe som ikke nødvendigvis sammenfaller med det vi og andre mener er faglig forsvarlig. Vår holdning er dog fortsatt at vi alltid skal levere kvalitet, og kunne forvente rammer og betingelser som gjør det mulig.

Medlemsfordeler

Medlemmene i NOF er sikret en rekke fordeler: Eksempler på dette er: kollektiv avtale med NPE, If nsvarsforsikring i overgangsfase ifbm. autorisasjon, profilering på nett gjennom «Finn din Osteopat», medlemsbladet Osteopaten og Nordic Osteopathic Journal, fagdager, kurs, gratis webinarer, web-shop, oppstartspakker, tilbud på forsikring, internkontrollverktøyet TrinnVis, og en rekke gunstige avtaler på blant annet forbruksmateriell.

Mange har benyttet seg av NOF sitt tilbud om fri juridisk rådgivning, levert av advokat Olafsen. Styret arbeider kontinuerlig med å fornye og forbedre medlemstilbudet, og vi ser særlig på muligheter for å utvikle fordeler for alle medlemmer, uavhengig av karrierevei eller driftsform.

Nettbutikk for medlemmer

NOF har en nettbutikk hvor medlemmer på en enkel måte kan handle profilartikler som klær, brosjyrer, sekker og annet med vår logo på. I 2022 har vi oppdatert vår kolleksjon med blant nye flotte profilklær og en oppgradert pasientbrosjyre. Prisene er «selvkost» og en medlemsfordel.

Forskning og Utvikling innen osteopati

Styret har i samarbeid med fagkomiteen etablert retningslinjer for forskningsmidler. I 2022 har styret videreført vedtatt støtte phd.-stipendiat Pål A. Amundsen. Vårt prosjekt, Patient Reported Outcome Measures (PROMs) i samarbeid med National Council for Osteopathic Research (NCOR), er inntil videre satt på vent.

FMOB

Vår søsterforening lever nå på det siste. FMOB har hatt et formål, nemlig å sikre momsfritak for osteopati. Styret er blitt gjort oppmerksom på at enkelte medlemmer har fått spørsmål om mulig momskrav i forbindelse med årsregnskap for 2022. Vår oppfatning er at ingen osteopater skal pålegges moms innenfor rammene av vedtatt overgangsvindu, som følge av lovendring. Dette er fulgt opp blant annet ved å informere sentrale aktører innen regnskap.

• Administrasjon og sekretariat

Styreleder Tomas Collin fungerer som daglig leder, og har hovedansvar for økonomi, inkludert fakturering og oppfølging av vår medlemsportal, Regweb. Leder har i tillegg ansvar for å innkalle til og lede styremøter. Leder har innen flere områder hatt bistand fra øvrige styremedlemmer.

Tomas Collin har sammen med nestleder Christin Stormyr representert NOF i en rekke møter både i Norge og internasjonalt. Sekretær Matias Fjeld og kommunikasjonsansvarlig Kim Andre Brandtzæg har hatt overordnet ansvar for markedsarbeid, med bistand fra redaktør Ingrid Nicander. Christin Stormyr ledet opptakskomiteen. Jonas Bjarnason har bidratt i kurskomiteen gjennom perioden og Hanna Åsen Asphaug har vært et viktig bindeledd til studentene. Styret har i felleskap sørget for gjennomføring av våre fagdager, medlemsmøter, kurs og webinar, og

lagt ned betydelig innsats i forbindelse med Arendalsuka og ulike høringer. Styreleder, nestleder og sekretær har etablert et arbeidsutvalg, hvor oppgaver knyttet til sekretariatsarbeid fordeles etter behov.

I perioden har vi flyttet all vår interne kommunikasjon inn i Teams, et «Office365»-verktøy for informasjonsdeling. Ulike «Teams» er etablert basert på oppgaver, som f.eks. Kommunikasjon eller Kurs. Dette fungerer godt, men trenger fortsatt noe tid til å nå sitt fulle potensiale. NOF er i vekst og utvikling, og våre administrative ressurser må naturlig holde følge.

2022 har vært et innholdsrikt år for sekretariatet. Den daglige driften har bestått av administrativt arbeid, internkommunikasjon, men også utvikling og drift av nye nettsider og «Osteopatisk forum NOF». I 2022 besluttet styret at vi skulle oppgradere våre nettsider. Prosjektledelsen ble satt til sekretariatet, med innleid bistand på design og webutvikling. Dette var en effektiv prosess med kun små utfordringer, og vi er selv svært fornøyde med resultatet. På våre nye nettsider er det utviklet nye funksjoner som kurskalender og digital fremvisning av Osteopaten, samtidig som vi har videreført kjente funksjoner som «Finn din osteopat», «For medlemmer» og «Aktuelt». Vi håper våre nye nettsider vil være en god plattform for medlemsmassen, pasienter og andre samarbeidspartnere.

Sekretariatet har ansvar for internkommunikasjonen i forbundet. Dette består primært av informasjon delt via nyhetsbrev (88 stykker i 2022) og på «Osteopatisk forum NOF», samt oppdatering av medlemsweb. Det har vært normal frekvens på dette gjennom året, og hovedtematikken har vært informasjon om autorisasjonssaken, samt råd og veiledning av søknadsprosessen. Vi håper denne informasjonen har vært nyttig, og det er gledelig å se at så mange har søkt og fått sin autorisasjon.

Utover dette har sekretariat jobbet med det administrative arbeidet rundt våre årsmøtet, fagdager, webinarer og kurs, og herunder også registrering av faglig oppdatering for medlemsmassen.

- **Medlemmer**

Pr. 13. mars, 2023 har vi totalt 441 medlemmer:

- 354 ordinære medlemmer
- 29 medlemmer 1. året etter utdanning
- 7 medlemmer i foreldrepermisjon
- 10 yrkesaktive medlemmer over 62
- 3 æresmedlemmer
- 3 pensjonistmedlemmer (ikke yrkesaktive)
- 35 studentmedlemmer

Et nytt kull osteopater er kommet til og flere som tidligere har meldt seg ut, har kommet tilbake. Samtidig er det som ved tidligere år et visst frafall. Vi ser dog lyst på fremtiden med tanke på fortsatt medlemsvekst.

- **Økonomi**

Resultat for 2022 viser et overskudd på ca. 174.000,-. Overskuddet har styrket vår egenkapital. Vi har gode reserver og står godt rustet for nye utfordringer. Det vises videre til årsregnskap med tilhørende prosjektregnskap, og rapport fra kontrollkomiteen.

Styret har gjort løpende prioriteringer innenfor budsjettet. Året har hatt mange oppgaver med blant annet fullføring av autorisasjon, juridisk rådgivning, myndighetsoppfølging, politiske høringer, og fortsatt synlighetsarbeid.

Ulike medlemsaktiviteter som kurs, fagdager, webinarer og lignende, krever også sitt.

Styret ønsker å videreføre en fordelaktig prising for ulike aktiviteter, samt ha ulike gratis tilbud som webinarer og medlemsmøter. Styret planlegger ut fra at fremtiden vil kreve en god del ressurser tilknyttet myndighetsoppfølging og dialog med andre forbund, pasientorganisasjoner og andre interessenter.

- **Komitéarbeid**

Vår DO-komite, tidligere bestående av Espen Glomsrød, Tor Harald Garberg og Tom Eirik Bjørkli, er avviklet i 2022 som følge av autorisasjonsvedtaket. Det er ikke lenger mulig å levere DO etter tidligere modell. Fra og med 2022 vil Helsedirektoratet vurdere søkeres kvalifikasjoner kun i form av dokumentert utdanning fra akkrediterte utdanningsinstitusjoner.

Vi vil takke komiteen for deres innsats over tid. Vi vil også uttrykke vår sorg og sterke medfølelse med de pårørende, etter Espen Glomsrøds tragiske bortgang i 2022.

Vårt medlemsmagasin Osteopaten har tre utgivelser hvert år. To før sommeren, og én på høsten. Fagmagasinet Nordic Osteopathic Journal gis ut en gang i året, i samarbeid med de andre nordiske landene. Arbeidet med Osteopaten og Nordic Osteopathic Journal er en kontinuerlig prosess, hvor vi hele tiden jobber med å få bidragsyttere til å levere stoff til medlemmene. Vi ønsker å belyse ulike saker og vise et mangfold i våre saker. Mye av innholdet i Osteopaten de siste par årene har dreid om autorisasjonsprosessen og informasjon til medlemmene. I alle magasinene vil det være artikler som på en eller annen måte har et faglig innhold, og i noen av bladene har det også blitt inkludert kronikker som er mer basert på egne og personlige erfaringer til skribentene. Vi håper med dette at vi lager et magasin med et godt og relevant innhold.

Vi ønsker alltid bidragsyttere for å få variasjon i innholdet til leserne våre. Ingrid Nicander er vår redaktør for «Osteopaten». Med seg i redaksjonen har hun Emilie Sørli og Tomas Collin. Osteopaten er en viktig informasjonskanal ut til medlemmene, og vi vil fortsette utviklingen med styrket faglig innhold.

Kommunikasjonsarbeidet i NOF drives av Matias Fjeld, Kim Andre Brandtzæg og Ingrid Nicander, i samarbeid med leder Tomas Collin. 2022 ble et historisk og innholdsrikt år for osteopaten i Norge. Vi ble innlemmet i helsepersonelloven, og dette preget naturlig nok den eksterne kommunikasjonsstrategien. Det ble brukt mye tid på å formidle at osteopati ikke lenger er alternativ behandling, med mål om å treffe både pasienter, annet helsepersonell og politikere. Sistnevnte gruppe var spesielt viktig for at å sørge for at autorisasjonsprosessen ble ryddig gjennomført og for at flest mulig osteopater kom igjennom.

Vi flyttet også vår eksterne kommunikasjonsplattform fra MyNEWSdesk til NTB, der gamle pressemeldinger, blogginnlegg ol. ble med over til NTB. Utover dette så jobbet vi kontinuerlig med å oppdatere sosiale medier med mål om en ukentlig sak. Dette varierer fra enkle saker ut mot vanlige folk, til politiske vedtak rettet mot våre beslutningstakere. Vi relanserte i tillegg osteopati.org i ett oppdatert og forbedret format. Websiden ser nå mer profesjonell ut og er mer brukervennlig, spesielt på smartphone/nettbrett.

Vi har gjennom flere år bygget opp en bank med saker som kan modifieres og gjenbrukes. Vi kommer til å fortsette med å publisere en ukentlig sak i sosiale medier, med mål om å fremme osteopaten og være med på å bidra til at våre medlemmer der ute kan få flest mulig pasienter til sine klinikker.

Kurskomiteen består av Anna Selnes Hjellen, Jonas Bjarnason og Hanna Åsen Asphaug. Kurskomiteen samarbeider tett med styret om planlegging og gjennomføring av ulike kurs og fagaktiviteter. 2022 har vært et innholdsrikt år for profesjonen vår. Det har vært en rekke spennende aktiviteter, kurs og webinarer i regi av NOF og våre samarbeidsforbund. Osteopater er en del av førstelinjetjenesten og møter pasienter med mange forskjellige utfordringer. Som helsepersonell må vi sørge for trygg behandling. ivareta pasienten og kjenne

igjen tegn på alvorlig patologi. I den forbindelse arrangerte vi et webinar med kreftlege og seksjonsleder for Sarkomkologi Ivar Hompland. Han underviste om tematikene: kreft, røde flagg, diagnostikk, behandling mm. Meget nyttig informasjon som kan overføres direkte til våre pasienter.

23. april ble det avholdt fagdag ved Høyskolen Kristiania. Tematikken på denne dagen var sammensatte helsetilstander. Her lærte vi om alt fra kvinnehelse til psykologiske teknikker i praksis. En innholdsrik dag med mange dyktige foredragsholdere. I tillegg til dette kunne vi glede oss over å informere om hva det vil si å være autorisert helsepersonell.

6-7. mai arrangerte vi et praktisk kurs i kvinnehelse og pediatri. Til dette kurset hadde vi fått med oss to meget dyktige osteopater. Vår egen Line Rølvåg delte sin enorme kunnskap og erfaringer på tematikken. Med seg hadde hun Didde Thorsted som spesialiserer seg på barn og kvinnehelse i Danmark. Deltagerne fikk teoretisk og praktisk gjennomgang av de mest vanlige tilstandene innen pediatri og kvinnehelse. Kurset gikk over 2 dager og ble avholdt på Hotel Bristol.

24-25 september ble det avholdt Nordic osteopathic congress i København, Danmark. Dette er et samarbeid mellom de nordiske landene hvor vi kan samles på tvers av landegrensene. Danske Osteopater gjorde en fantastisk jobb og dette var en kongress med høyt faglig innhold og dyktige foredragsholdere. Neste kongress blir avholdt i Reykjavik, Island.

22 oktober ble det avholdt høstens fagdag i regi av NOF. Tematikken denne gangen av Idrettsmedisin. Vi fikk et innblikk i hvordan det er å jobbe innenfor toppidretten og hvordan man skal finne sin rolle i et helseteam. Det ble presentert caserapporter fra studentene på videreutdanningen i idrettsmedisin på HK. I tillegg til dette fikk vi besøk av Norsk pasientskade erstatning og ryggforeningen.

I tillegg har vi i løpet av året også delt en rekke ulike webinar arrangert av venneforbund i Norden og av EFFO. Disse har holdt godt faglig nivå, og vi setter pris på denne gode delingsfilosofien innen profesjonen. Styret har også engasjert seg i utvikling og promotering av andre aktørers faglige aktiviteter, blant annet ved å være offisiell samarbeidspartner til Kvinnehelsekonferansen. Vi har også dialog med andre forbund, og deler bilateralt relevante kurs og fagaktiviteter.

Fagkomiteen har gjennom året endret form og funksjon, ved at styret i større grad har engasjert ulike faglige rådgivere etter behov, og i mindre grad aktivert hele komiteen. Styret ser at ulike saker krever ulik faglig kompetanse, og at vi derfor vil søke råd og bistand både internt og eksternt, etter behov. Et eksempel på dette er at vi de senere år i større grad har hatt behov for juridisk bistand ved advokat Olafsen, og økonomifaglig bistand ved Optimal regnskap.

Opptakskomiteen, ledet av Christin Stormyr, har jevnt og trutt mottatt henvendelser fra osteopater som ønsker å bli medlem i NOF. Vi følger Helsedirektoratets praksis og vurderer opptak av yrkesaktive medlemmer basert på innvilget autorisasjon.

Det vises videre til egne rapporter fra årsmøtevalgte komiteer – Etisk, Valg og Kontroll.

- **Internasjonalt samarbeid**

På bakgrunn av lovendring om autorisasjon er nå NOF fullverdig medlem av OIA. Dette betyr at vi har større innflytelse på utforming av den globale osteopatien, ved stemmerett på årsmøter. NOF har også videreført medlemskapet i EFFO, hvor vi har sterk involvering i komiteer og utvalg. Tomas Collin leder arbeidsgruppe innen utdanning i EFFO, og sitter også som internasjonal representant i rådet for autorisasjonssaker for den danske Sundhedsstyrelsen. NOF har også et tett og godt samarbeid med øvrige Norden. De nordiske lederne har regelmessig kontakt og det utveksles informasjon og erfaringer knyttet til politiske prosesser og organisasjonsutvikling. Både Nordic Osteopathic Journal og Nordic Osteopathic Congress springer ut fra dette gode samarbeidet. Vi setter stor pris på støtte fra kollegaer og andre forbund i våre naboland og øvrige Europa. Det er tydelig at vi i Norge er tjent med at osteopati blir mer og mer anerkjent og regulert i Europa, og spesielt Norden. Dette har løftet og inspirert autorisasjonsarbeidet i Norge, og vår autorisasjon gir energi og fremdrift til våre kolleger i

ennå ikke autoriserte land i Europa.

Vestskogen, 13. mars, 2023
Styret i Norsk Osteopatforbund

<i>Tomas Collin</i>	<i>Christin Stormyr</i>	<i>Kim A. Brandtzæg</i>	<i>Hanna Å. Asphaug</i>
<i>Leder</i>	<i>Styremedlem/nestleder</i>	<i>Styremedlem</i>	<i>Styremedlem</i>
<i>Matias Fjeld</i>	<i>Jonas Bjarnason</i>	<i>Ida Olaussen Bryn</i>	
<i>Styremedlem</i>	<i>Varamedlem</i>	<i>Varamedlem</i>	

	Norsk Osteopatforbund - NOF c/o Optimal Regnskap AS Orkdalsveien 67 7300 Orkanger Tlf +47 950 00 505 nof@osteopati.org www.osteopati.org Org. nr. 978694721
--	--

4. Styrets Prinsipp og arbeidsprogram 2023

Norsk Osteopatforbund arbeider for å sikre våre medlemmers faglige og politiske interesser. Vi jobber for å styrke osteopatens posisjon i Norge og internasjonalt, gjennom høy faglig- og yrkesetisk standard. Vi skal utover dette fremme kvalitet i osteopatiutdanningen, samt utvikle faget slik at vi til enhver tid fremmer god folkehelse, og dermed bidra til å løse befolkningens muskel- og skjelettlidelser. NOF arbeider for gjennomføring av autorisasjon og videre utvikling av osteopaters rolle som helsepersonell.

NOF skal

- Være en brobygger
- Arbeide for gjennomføring av autorisasjon for Osteopater som helsepersonell i Norge
- Fremme osteopati som et selvstendig behandlingstilbud innenfor helsetjenestene i Norge
- Arbeide for å styrke osteopaters posisjon og betydning i helsetjenesten i Norge
- Øke synlighet og kjennskap til osteopati hos helsemyndigheter, samarbeidspartnere, pasientorganisasjoner og befolkningen generelt
- Drive et aktivt helsepolitisk arbeid for å fremme osteopati som en fullverdig helsetjeneste i Norge
- Få flere helseforsikringer til å dekke osteopatibehandling
- Engasjere oss i internasjonalt fagpolitisk samarbeid for å fremme osteopatien i Norge, Norden og Europa
- Virke samlende for osteopater og osteopati studenter, og fremme felles faglige, sosiale og økonomiske interesser
- Arbeide for å ivareta og utvikle faglig kvalitet og etisk standard i utdanning og utøvelse av osteopati i tråd med samfunnsutviklingen og befolkningens behov

Tomas Collin, leder NOF

Penneo Dokumentnøkkel: XBFC-D-OMYPK-6QJYP-FIUSL-IG6BE-DG3GU

	<p>Norsk Osteopatforbund - NOF c/o Optimal Regnskap AS Orkdalsveien 67 7300 Orkanger Tlf +47 950 00 505 nof@osteopati.org www.osteopati.org</p> <p>Org. nr. 978694721</p> <p>-</p>
--	--

6. Innkomne saker

6.1 Om varamedlem til kontrollkomiteen

Styret har blitt oppmerksom på at valg av varamedlem til kontrollkomiteen ikke inngår i våre vedtekter. Styret mener at det er hensiktsmessig at også denne komiteen har vara, på lik linje med øvrige årsmøtevalgte komiteer. Dette for å sikre at kontrollkomiteen er fungerende, dersom et medlem i komiteen må trekke seg. **Hanne Reinsve foreslås til varamedlem. Vedtatt.**

Fra vedtekter, nåværende:

Kontrollkomitéen velges av årsmøtet etter forslag fra valgkomitéen, og består av to personer, som hver velges for to år. Kontrollkomitéen konstituerer én leder.

Forslag til endring:

Kontrollkomitéen velges av årsmøtet etter forslag fra valgkomitéen, og skal bestå av to medlemmer og et varamedlem. Medlemmene velges for en periode på to år med et valgt medlem pr. år. Varamedlem velges for hvert år. Kontrollkomitéen konstituerer én leder.

	Norsk Osteopatforbund - NOF c/o Optimal Regnskap AS Orkdalsveien 67 7300 Orkanger Tlf +47 950 00 505 nof@osteopati.org www.osteopati.org Org. nr. 978694721 -
--	---

Sak 7 - Fastsettelse av kontingent og honorarer 2023

Kontingenter

Styrets forslag til kontingenter, gjeldende fra 1.1.2023:

Ordinære medlemmer:

- Ordinære medlemmer, pr. år 7800,- (endres fra 7400,-)

Ordinære medlemmer, første året etter ferdige studier:

- Ordinære medlemmer første året etter ferdige studier, pr. år 3900,- (endres fra 3700,-)

Studentmedlemmer:

- Interesseorganisasjonskontingent: pr. år kr 600 (endres fra 400)

Pensjonist, ikke yrkes-aktiv:

- Interesseorganisasjonskontingent: pr. år kr 900,- (endres fra 700,-)

Yrkesaktiv, fra og med året medlemmet fyller 62:

- Medlemskontingent: pr år kr 2400,- (endres fra 2000,-)

Æresmedlemmer har ikke kontingent, foreslås uendret.

Honorarer

Medlemmer på oppdrag for NOF:

- Dagsats 5000,- (8 timer), Halvdag 2500,- (4 timer)

Honorar for daglig leder (styreleder innehar også rollen som daglig leder):

- Åremålshonorar, 450.000,- (endres fra 400 000,-)
- Avtroppende styreleder/daglig leder gis tre (3) måneder etterlønn basert på fastsatt åremålshonorar.

Honorar for styreverv:

- Honorar for styreverv, fastsettes til 10.000, - for ordinært medlem, nestleder 30.000, - og leder 50.000, - per år. Honoraret er tilknyttet verv som styreleder, styremedlem og medfølgende ansvar. Arbeidsoppgaver tilknyttet ulike roller utover dette, faktureres i henhold til budsjett og fastsatte takster.

Alle honorarer forutsettes fakturert, med unntak av styrehonorar. Styrehonorar føres som lønn, etter gjeldende regelverk.

Styrets forslag til honorarer: Øke åremålshonorar for daglig leder til 450.000, -. Honorar for styreverv foreslås uendret.

Valgkomiteens innstilling 2023 NOF/FMOB

Verv	Kandidat	Kontakt	Sitter	På valg
	Styret			
Leder	Tomas Collin	tcollin.tc@gmail.com		2 år
Styremedlem	Hanna Åsen Asphaug	hanna.a.asphaug@gmail.com	1 år	
Styremedlem	Matias Fjeld	mkfjeld@gmail.com		2 år
Styremedlem	Christin Stormyr	cjstormy@yahoo.no		2 år
Styremedlem	Kim A. Brandtzæg	post@brandtzaegosteopati.no	1 år	
Varamedlem	Ida Bryn	bryn@baerumosteopati.no		2 år
Varamedlem	Jonas Bjarnason	jonas_b30@hotmail.com	1 år	
	Etisk Komite			
Medlem	Magnus Oliversen	magnusoliversen@gmail.com		3 år
Medlem	Tina Johannessen	tina@bergenok.no	1 år	
Medlem	Hanna Bogetveit	hanna@vitalosteopati.no	2 år	
Varamedlem	Tonje Skaar	tonje@city-klinikken.no		1 år
	Valgkomite			
Medlem	Elsa Ruz Rojas	elsaroru@gmail.com		3 år
Medlem	Helene Ausland	heleneausland@hotmail.com	1 år	
Medlem	Christian Vikskjold	christian.vikskjold@gmail.com	2 år	
	Revisjon Kontrollkomite			
Medlem	Magdalene Paulsen	magdalenepaulsen@yahoo.no	2 år	
Medlem	Christoffer N. Wanggaard	c.wanggaard@gmail.com		1 år

Hanne Reinsve

FMOB c/o Optimal Regnskap AS

Orkdalsveien 67
7300 Orkanger
Tlf +47 950 00 505
nof@osteopati.org www.osteopati.org
Org. nr. 996324966
FMOB c/o Optimal Regnskap AS
Orkdalsveien 67
7300 Orkanger
Tlf +47 950 00 505
nof@osteopati.org www.osteopati.org
Org. nr. 996324966

FMOB Foreningen for
Merverdiavgiftsfri Osteopati Behandling
Søster org. av Norsk Osteopatforbund
FMOB Foreningen for
Merverdiavgiftsfri Osteopati Behandling
Søster org. av Norsk Osteopatforbund

Årsmøte i FMOB 28. Mars 2023

Agenda

Viser til innkalling 24. Jan 2023

Agenda

1. Konstituering - Godkjent
2. Godkjennelse av innkalling og agenda
3. Valg av møteleder, 2 protokollskrivere, 2 protokoll undertegnere, 3 tellekorps
4. Behandle FMOB styrets årsberetning og årsrapporter fra komiteene.
5. Behandle Styrets Prinsipp og Arbeidsprogram
6. Behandle Regnskap, balanse og noter
7. Innkomne saker
8. Fastsettelse av kontingent/Serviceavgift
9. Budsjett
10. Valg

Vi vil også i år forsøke å spare miljøet for unødvendige papirkopier, og legger derfor ut dokumentene kun elektronisk.

Med hilsen

Tomas Collin
Leder FMOB
Nøtterøy, 13. Mars, 2023

FMOB c/o Optimal Regnskap AS

Orkdalsveien 67
7300 Orkanger
Tlf +47 950 00 505

nof@osteopati.org www.osteopati.org
Org. nr. 996324966
FMOB c/o Optimal Regnskap AS
Orkdalsveien 67
7300 Orkanger
Tlf +47 950 00 505

nof@osteopati.org www.osteopati.org
Org. nr. 996324966

FMOB Foreningen for
Merverdiavgiftsfri Osteopati Behandling
Søster org. av Norsk Osteopatforbund
FMOB Foreningen for
Merverdiavgiftsfri Osteopati Behandling
Søster org. av Norsk Osteopatforbund

Årsmøte i FMOB 28. Mars 2023

Agenda

Viser til innkalling 24. Jan 2022

Agenda

1. Konstituering
2. Godkjennelse av innkalling og agenda
3. Valg av møteleder, 2 protokollskrivere, 2 protokoll undertegnere, 3 tellekorps
4. Behandle FMOB styrets årsberetning og årsrapporter fra komiteene.
5. Behandle Styrets Prinsipp og Arbeidsprogram
6. Behandle Regnskap, balanse og noter
7. Innkomne saker
8. Fastsettelse av kontingent/Serviceavgift
9. Budsjett
10. Valg

Sak 2: Godkjennelse av innkalling og agenda

Sak 3: Valg av møteleder, 2 protokollskrivere og undertegnere samt 3 tellekorps følger av valg ved årsmøte NOF 28/3.

Sak 4: FMOB-styrets årsberetning 2022

Styret har hatt et minimum av styremøter og ikke fått innmeldt noen saker til behandling i denne perioden. Hovedaktiviteten er å gi alle kvalifiserte medlemmer mulighet for mva fritak, ved registrering i altbas i Brønnøysund. FMOB har ikke gjennomført andre aktiviteter. I 2023 ventes en gradvis nedtrapping i antall registrerte osteopater, som følge av endring av mva forskrift og vedtatt autorisasjon av yrket osteopat. Etter at overgangsvinduet for å søke autorisasjon som osteopat er lukket senere i 2023, vil FMOB ha utspilt sin rolle. Styret vil derfor planlegge for en styrt avvikling av organisasjonen i 2024.

Sak 5: Styrets prinsipp- og arbeidsprogram

FMOB skal sørge for at utøvende osteopater gis mulighet for registrering i Brønnøysund og innvilges mva fritak. Søsterorganisasjonen NOF jobber for autorisasjon av tittelen osteopat. Når dette målet er nådd vil foreningen FMOB bli avviklet.

FMOB skal normalt avholde 4 styremøter i året pluss årsmøtet. Det er ikke planlagt aktivitet i FMOB utover dette.

Sak 6: Regnskap 2022

FMOB har 0,- i omsetning. Alle evt kostnader knyttet til virksomhet i FMOB blir håndtert av NOF.

Sak 7: Inkomne saker

Det er ikke kommet inn noen saker i år.

Sak 8: Fastsettelse av kontingent

Styret anbefaler å sette medlemsavgiften til 0,- pr medlem.

Sak 9: Budsjett

Ikke aktuelt da omsetning forventes være 0,- også for kommende periode.

10: Valg.

Valget i FMOB følger direkte fra valget i NOF se eget vedlegg fra valgkomiteen for NOF.

Styret i FMOB og NOF for inneværende periode:

Tomas Collin, styreleder

Christin Stormyr, nestleder/styremedlem

Hanna Åsen Asphaug, styremedlem

Matias Fjeld, styremedlem

Kim Brandtzæg, styremedlem

PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hanne Reinsve

Protokoll undertegner

Serienummer: 9578-5993-4-3980866

IP: 62.92.xxx.xxx

2023-04-18 11:04:34 UTC



Emilie Sørli

Protokoll undertegner

Serienummer: 9578-5995-4-3703452

IP: 92.220.xxx.xxx

2023-04-18 17:37:35 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>